
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Nº EXP.: 2022/8092

DECRETO. - En virtud de las facultades que me confiere el artículo 21 de la Ley 7/85 Reguladora
de las Bases del Régimen Local; el artículo 41 del vigente Reglamento de Organización,
Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales aprobado por Real Decreto 2568/86
de 28 de noviembre; y según lo establecido en el Real Decreto Legislativo 5/2015 de 30 de octubre,
por el que se aprueba el texto refundido de la Ley del Estatuto Básico del Empleado Público y
demás concordantes de aplicación, así como las bases generales por las que se regirán los procesos
selectivos que convoque el Ayuntamiento de Paracuellos de Jarama, para proveer plazas de
personal funcionario y personal laboral publicadas en el BOCM, de fecha 17 de noviembre de
2020, y bases específicas de la convocatoria para proveer una plaza de  Encargado/a de Centro
Cultural, personal laboral, concurso,  por el proceso de estabilización y consolidación, Ley 20/2021
de 28 diciembre, correspondiente a la Oferta de Empleo Público del ejercicio 2022, convocada
mediante anuncio BOE 313 de 30.12.2022, RESUELVO:

Primero.- Nombrar al tribunal de selección para proveer una plaza de Encargado/a de
Centro Cultural, personal laboral, concurso, por el proceso de estabilización y consolidación, Ley
20/2021 de 28 diciembre.

 Presidente/a Titular: Dña. Ana Isabel Grau Navarro, 
 Secretario/a Titular: Dña. Mª. Pilar García-Morales Verdugo
 Vocales Titulares: Dña. Marta Ruiz Cruz, D. José Mª Areitioaurtena Sánchez, D. José

Antonio López Sánchez
 Presidente/a Suplente: D. Luis Miguel Baeza Rojas.
 Secretario/a Suplente: Dña. Mª Alejandra González Buenhombre.
 Vocales Suplentes: Dña. Mª Carmen Sevilla Camacho, Dña. Yolanda González Rodríguez, 

Dña. Ángeles Soledad Ramos Martín.

Segundo.- Notificar el presente Resolución a los citados en el punto anterior.

Tercero.- Dar publicidad en la página web y el tablón de anuncios del Ayuntamiento
de Paracuellos de Jarama de esta Resolución a los efectos oportunos.

Lo manda y firma la Concejala Delegada de Recursos Humanos, según Decreto de Alcaldía
nº 715 de fecha 21 de junio de 2023, ante mí la Secretaria a los únicos efectos de dar fe pública y
transcripción al libro de resoluciones, en Paracuellos de Jarama a fecha de firma.

Nº DECRETO: 2023/1351.Decretos y Resoluciones: DECRETO Nº 2023/1351 - Resolución
Nombramiento Tribunal selección Proceso Encargado Centro
Cultural

Código para validación: FVDL3-UXU0E-IIZRS
Página 1 de 1

El documento ha sido firmado por :
1.- Josefina Martínez Núñez, Concejala de Recursos Humanos, de AYUNTAMIENTO DE PARACUELLOS DE JARAMA.
Firmado 26/10/2023 12:42
2.- Ana Isabel Grau Navarro, Secretaria, de AYUNTAMIENTO DE PARACUELLOS DE JARAMA. Firmado 26/10/2023
13:51

FIRMADO
26/10/2023 13:51

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
70

19
85

 F
V

D
L3

-U
X

U
0E

-I
IZ

R
S

 C
93

6E
15

C
C

C
F

4A
F

B
B

D
1B

2E
C

D
55

60
0E

20
B

A
73

D
A

04
8)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

pa
ra

cu
el

lo
sd

ej
ar

am
a.

es
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?




